２０１４年１０月１０日

各 位

コカ･コーラウエスト株式会社

イオンシネマ京都桂川にて『ドリンクおかわり無料キャンペーン』を実施！

グランドオープン記念として、期間限定で 2 杯目以降のドリンクを無料でご提供します。

コカ･コーラウエスト株式会社（本社：福岡市 代表取締役社長 吉松民雄 以下当社）、ならびにコカ･コーラカスタマーマーケティング

株式会社（本社：東京都港区 代表取締役社長 井辻 秀剛 以下ＣＣＣＭＣ社）では、「イオンモール京都桂川」内の「イオンシネマ京

都桂川」におきまして『ドリンクおかわり無料キャンペーン』を実施いたします。

１２スクリーン、約２，１００席を有する京都府内最大級のシネマコンプレックスとして１０月１７日（金）にグランドオープンする「イオン

シネマ京都桂川」では、シネマ内の売店でコカ･コーラ製品をお楽しみいただけますが、今回、グランドオープンを記念いたしまして、コカ･

コーラ製品をお買い求めのお客様を対象に、２杯目以降を無料で提供するキャンペーンや、グランドオープン当日限定で、コカ･コーラ

グッズのプレゼントキャンペーンを実施いたします。キャンペーンの概要は下記の通りです。

■キャンペーン概要

①ドリンクおかわり無料キャンペーン

    期間 ： ２０１４年１０月１０日（金） ～ おかわり専用カップ終了まで

※「おかわり」のご提供は最終上映スタート時間までとなります。

    対象ドリンク ： コカ･コーラ、コカ･コーラＺｅｒｏ などのコカ･コーラ製品

    提供方法 ： シネマ内でドリンクをお買い上げ頂いた際の「レシート」と、「飲み終わったおかわり専用カップ」を売店にお持ち下さい。

  ②コカ・コーラグッズプレゼントキャンペーン

    実施日 ： ２０１４年１０月１７日（金）  ※グランドオープン当日限定

    実施内容 ： シネマ内売店にてフードメニュー、もしくはドリンクメニューをお買い上げのお客様、先着２００名様にコカ･コーラグッズを

プレゼントいたします。

以上

News Release